
2024年 9月 

 

シルバーネットワーク会員 各位 

 

NRI社会情報システム株式会社 

シルバーネットワーク事務局 

 

『ホームページ用ディスク容量変更サービス』のご案内 

 

拝啓 貴連合会、貴センター様にはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃より、シ

ルバーネットワークをご利用くださり、まことにありがとうございます。 

さて、シルバーネットワークでは、「基本サービス」といたしまして、皆様方のホームページ用

に「20MB」のディスク容量を無料でご利用いただいておりますが、それ以上のご利用をご希望

の場合につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

なお、ご不明の点等につきましては、シルバーネットワーク事務局までお問合せください。 

どうぞよろしくお願い致します。                                   敬具 

 

記 

 

１． ホームページ用ディスク容量のご変更について 

基本サービスの「20MB」以上のご利用については、20MB 毎に月額 500 円（税抜）の追加

料金でご利用いただけます。 （最大 100MB までご利用可能です。） 

 

例） 40MB ご利用の場合、月額 500 円（税抜） 

   60MB ご利用の場合、月額 1,000 円（税抜） でご利用いただけます 

※ なお、ご利用状況がご契約容量を超過した場合は、サーバへのファイルの書込制限が

かかると同時に、その旨を代表メールアドレス宛にご連絡差し上げます。 

 

２． お申込み方法について 

容量変更をご希望の場合は、別紙申請書（「シルバーネットワーク・ホームページ用（HP）デ

ィスク容量変更申込書」）に必要事項をご記入ご捺印の上、シルバーネットワーク事務局までご

郵送ください。 

以上 

 

 
＜申込書の送付先・お問合せ先＞ 

〒135-0042 東京都江東区木場 1-5-25 タワーS棟 

NRI社会情報システム株式会社 シルバーネットワーク事務局 

TEL：03-6683-3672  FAX：03-6660-9768 

Mail：help@sjc.ne.jp 

 



【シルバーネットワーク会員様向け】 

     年    月    日 
 
 
シルバーネットワーク・ホームページ用（HP）ディスク容量変更申込書 

 
 
「HPディスク容量の変更」を申し込みます。 
 
利用ディスク容量） 
変更前と変更後の容量の□にチェックを入れてください。 
20MB までは無料、以降 20MBごとに 500円（税抜）の課金となります。 
※ 最大 100MB までご利用いただけます。 
 
      

  変更前の利用ディスク容量    変更後の利用ディスク容量 月々の料金（税抜） 

□ 20MB  □ 20MB 無料 

□ 40MB  □ 40MB 500円 

□ 60MB  □ 60MB 1,000円 

□ 80MB  □ 80MB 1,500円 

□ 100MB  □ 100MB 2,000円 

      

＊上記料金は、毎月のプロバイダ（シルバーネットワーク）利用料金に加算されます。 
 
 
変更開始日） 
翌々営業日以降の日付（平日）をご記入ください。 

 
       年    月    日   ＊請求は翌月分より適用されます。 
 
 
住所） 
                                                     
 
電話番号） 
                                                     
 
センター名）                                          印 
                                                     
 
 
現在のユーザー名） 
「http://www.sjc.ne.jp/xxxxxxx/」（xxxxxxxの部分がユーザー名です） 

 

                                
 
送付先） 
〒135-0042 東京都江東区木場 1-5-25 タワーS棟 

NRI社会情報システム株式会社  シルバーネットワーク事務局 
 


